En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera" del Circuito Notarial del 

mismo nombre, a los dieciséis (16) días del mes de abril de dos mil quince (2015), ante 

mí, Licenciado VICTOR MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Público Octavo del 

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal múmero cuatro-ciento siete- 

seiscientos veintisiete (4-107-627), compareció personalmente .GABRIEL JOSE 

TRIBALDOS HIGUERA, varón, mayor de edad, abogado, casado, panameño, vecino de 

esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho-setecientos cuarenta y dos 
¡ 

- novecientos noyenta y nueve (8-742-999), persona a quien conozco y que actuando en

[...]

naves, aeronaves, así como de bienes inmuebles, Además, podrá ejecutar cualesquier 

otros actos de comercio en calidad de principal o en cualquier otro carácter cuyo fin sea 

dar cumplimiento al presente objeto social. 

TERCERA: (Capital) El capital social estará representado por un millón novecientas mil 

(1.900.000) Acciones Comunes sin valor nominal. El monto del capital social será por lo 

menos igual a la suma total que la sociedad reciba por la emisión de acciones sin valor 

nominal, más las sumas que se incorporen al capital social de acuerdo con resolución